МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЕНЖЕАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА им.М.М.ЗУМАЕВА»

П Р И К АЗ

[bookmark: _GoBack]от 28.08.2017 года                                                                   №

Об утверждении локальных актов
            В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и  ответственность образовательной организации»  Федерального Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», с положением о педагогическом совете МКОУ «Генжеаульская СОШ», на основании решения педагогического совета протокол №1 от 31.08.2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочие программы на 2017-2018 учебный год:
1.1. Рабочие программы начального общего образования
1.2. Рабочие программы основного общего образования
1.3.Рабочие программы среднего общего образования
2. Учителям - предметникам один раз в четверть проводить корректировку рабочих программ.
3. Заместителю директора согласно должностным обязанностям и плану внутришкольного контроля 1 раз в четверть осуществлять контроль прохождения рабочих программ по предметам

4. Утвердить Учебно-воспитательный план школы на 2017-2018 учебный  год

5.Утвердить расписание занятий   на 2017-2018  учебный год

6. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой

 Директор    СОШ                                                              Махтиев А.С.